
reg.č.projektu: CZ.06.3.33./0.0/0.0/16_059/0004591 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/60400/2019

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

zhotovitel: SZ Uherčice-AVERS+MALANG

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -1 159 220,35 Kč

21%DPH -243 436,27 Kč

celkem -1 402 656,62 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 41 851,74 Kč

21%DPH 8 788,87 Kč

celkem 50 640,61 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH -1 117 368,61 Kč

21%DPH -234 647,41 Kč

celkem -1 352 016,02 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet méněprací ZL21MP

rozpočet chybně účtovaných položek

Nemá vliv.

§222 odst 4,   

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Změna vyplývá s provozních potřeb objednatele s ohledem na další etapy obnovy SZ Uherčice.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Změny nejsou nepředvídatelné

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  Práce jsou součástí celku realizované zhotovitelem a není možno je odděleně 

zadat 

zařazení změny dle ZZVZ:

Tato změna má dopad na projektovou dokumentaci. Bude součástí dokumentace skutečného provedení. 

Výše popsané náhradní řešení je proveditelné při dodržení zájmů památkové péče.

Jedná se o věcně způsobilé výdaje. Změna byla vzhledem k výše uvedenému nepředvídatelná.

Není v kolizi se zájmy památkové péče.

ZMĚNOVÝ LIST
Zámek Uherčice - šlechtické sídlo jako divadelní scéna

21

neprováděné položky

Změnou je řešen souhrn nerealizovaných prací, které byly součástí PD, ale z provozních potřeb objednatele vyplývá, že nebudou realizovány 

většinou v souvislosti s dalšími etapami oprav SZ Uherčice. Stavebník upustil zejména od realizace dlažby v průjezdu mezi arkádovým a hlavním 

nádvořím z toho důvodu, že niveleta těchto nádvoří není definitivní a bude řešena v dalších etapách obnovy. Podobně nebudou realizovány 

kamenné prvky severní fasády, protže severní fasáda je řešena další etapou obnovy zámku. Součástí rozpočtu ke změnovému listu jsou i další 

nerealizované dodávky a montáže drobného rozsahu.

předmět změny:



za zhotovitele: xxx

Datum

za AD: xxxxxxxxx

xx Datum

za TDI: xxxxxxxxxxx

Datum

za objednatele: xxxxxxxxxx

Datum


